Efendi’dir.

Yaptığımız araştırmalar neticesinde çalışmamıza konu olan mecmuanın

mürettibinin, İstanbul doğumlu Mehmed Fennî Efendi olduğu tahmin

edilmektedir15. Doğum tarihi hakkında herhangi bir bilgi bulunmamaktadır.

Ölüm tarihi, Safâyî, Beliğ ve Mecmua-i Şu’arâ’da H. 1120 – M. 1708; Sâlim’de

H.1127 – M. 1715; Esrar Dede’de ise H.1128 – M. 1716’dır. Avlonyalı Ayas

Paşa’nın16 torunudur. Cihangîrî Hasan Efendi’den etkilenerek Halvetî

tarikatına girmiştir. Sonrasında Bursa’daki Mevlevihane şeyhi Sâlih Dede’ye

intisap ederek Mevlevi olmuştur. Âdem Dede ve Seyyid Halil-i Rûhâvî’den ders

almıştır.